АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                          30.12.2013 г.     г. Бородино                № 1449
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 28.10.2013 г. № 1177 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения редакции газеты «Бородинский вестник»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 18.07.2008 г. № 342н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп должностей работников печатных средств массовой информации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 28.10.2013 г. № 1177 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения редакции газеты «Бородинский вестник», следующие изменения:

В примерном Положении об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения редакции газеты «Бородинский вестник»:

в приложении 2, в столбце 1, строки 2 слова «заведующий отделом по основным направлениям деятельности» заменить словом «обозреватель»;

в приложении 3, столбце 1, строки 3 слова «заведующий отделом по основным направлениям деятельности» заменить словом «обозреватель»;

в приложении 5 слова «заведующий отделом по основным направлениям деятельности» заменить словом «обозреватель»;

в приложении 7, в столбце 1, строки 2 слово «редактор» заменить словами «редактор первой категории»;

в приложении 8, столбце 1, строки 3 слово «редактор» заменить словами «редактор первой категории».

2. Контроль за исполнением постановления возлагается на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н. Рабекину.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
4.   Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава города Бородино

                   А.Н. Борчуков
Кайзер  4 49 89